
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 9 став 2, член 10 став 2, член 15 став 5, член 25 став 5 и член 25 став 4 од 

Законот за репродуктивен материјал од шумски видови дрвја („Службен весник на Република 

Македонија" бр. 55/2007) и член 55 став 1 од Законот за организација и работа на органите на 

државната управа („Службен весник на Република Македонија" бр. 58/2000 и 44/2002), 

министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе 

РЕШЕНИЕ ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ НА ИНСТИТУЦИЈА ЗА ВРШЕЊЕ НА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА 

НА ШУМАРСТВОТО 

. Се овластува Шумарскиот факултет - Скопје, за вршење на следните работи: 

1. Издвојување на провениенциски подрачја; 

2. Признавање на типови основен материјал; 

5. Утврдување дали правното лице ги исполнува условите за да биде регистрирано за 

производство на репродуктивен материјал од шумски видови дрвја; 

4. Вршење на стручни контроли на репродуктивен материјал во расадник и 

5. Испитување и утврдување на квалитет на репродуктивен материјал - семе и/или делови од 

растение. 

1. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија“. 
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29 април 2008 годинаМинистер, 

СкопјеАцо Спасеноски, ср.


